

BASIN KUPÖRLERİ

20 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



YENİ ÖĞRENCİ YURDU İNŞASI SÜRÜYOR

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüsü içerisinde hayata geçirilen yeni öğrenci yurdu inşaatı hızla ilerliyor. 13 Temmuz 2023 tarihinde başlatılan ve kesintisiz devam eden çalışmalarla yurdun yapımı kısa süre içerisinde tamamlanacak.

Titiz ve hassas bir yaklaşımla yürütülen çalışmalar sayesinde, inşaat sürecinde önemli mesafeler kat edildi. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü, yapılan özverili çalışmaların sonunda öğrencilere modern ve ferah odalar sunacak olan yurdun en kısa zamanda hizmete gireceğini belirtti. Öğrencilerin ihtiyaçlarına ve memnuniyetine odaklanılarak tasarlanan yeni yurt, sosyal ve kültürel aktivitelerle öğrencilere destek olmayı hedefliyor. Geniş ve modern odaların yanı sıra, çeşitli sosyal imkanların sunulacağı yurt, öğrencilere ev konforunda bir yaşam alanı sağlayacak. İHA

Öğrenciler Yemeklerini Komsularla Paylaşıyor



Batman'da üç öğrenci yurdu tarafından "Komşum Projesi" başlatıldı. Seyyid Bilal Erkek Öğrenci yurdu, Süveybe Ana Kız ve Batman Kız Yurdu'nda kalan öğrenciler ve gönüllü öğrencilerle yemeklerini ihtiyaç sahibi ailelerle paylaşıyor. Batman Kız Yurdu'ndan 10 kişilik gönüllü öğrenci grubuyla, 'Komşum Projesine' başladıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü

Nurettin Gültekin; "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın başlatmış olduğu, 'Komşum Projesi'ni' 3 yurdumuzda da hayata geçirdik. Peygamber Efendimizin 'Komşusu Açken tok yatan, bizden değildir' sözlerini hepimiz kalbimizde hissetmeliyiz. Yurt bölgesinde ihtiyaç sahibi ailerimize kalan temiz ve hijyenik yemeklerimizi düzen bir şekilde gönüllü öğrencilerle

rimizle paketleyip, evlerine ulaştırıyoruz. Destek verdiğimiz aile sayısı yemeklere orantılı olarak artıp azalabiliyor. Amacımız hem israfın önüne geçmek, hem de ihtiyaç sahibi ailelerimizin yüzünü güldürmektir. Dileğimiz Komşum Projesinin Batman ve Türkiye genelinde farklı kurumlara da örnek olmasıdır." diye konuştu. **HAMDULLAH KARADAŞ**

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler "Komşum Projesi" kapsamında yemeklerini ihtiyaç sahibi ailelerle paylaşmaya başladı.

İĞDIR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ ALMA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ RECAİ ŞAHİN İLE BİRLİKTE ŞEHİT ÖĞRETMEN AYBÜKE YALÇIN KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NU İNCELEDİ



Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ile birlikte Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın **Kız Öğrenci Yurdu**'nda yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi.

Ziyaret kapsamında ayrıca öğrencilerin konaklama ve sosyal olanakları üzerine detaylı değerlendirmeler yapıldı.

İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'yı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında kurumlar arası iş birliği kapsamında yürütülen çalışmalar üzerine istişare edildi.

Ardından Rektör Alma, İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ile birlikte Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın **Kız Öğrenci Yurdu**'nu yerinde inceledi.

İnceleme kapsamında yurttaki yürütülen altyapı ve çevre düzenleme çalışmalarında gelinen nokta ve eksiklikler yerinde tespit edildi.

Rektör Alma, Öğrenciler ile Bir Araya Geldi Rektör Alma, yurt ziyareti kapsamında öğrencilerle de sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi.

Öğrencilere sağlanan desteklerin ve sunulan imkânların sürekli olarak artırıldığını vurgulayan Rektör Alma, öğrencilerin akademik ve sosyal hayatlarını kolaylaştırmak için büyük çaba sarf ettiklerini belirtti. Haber: Fatih MANKULI





AYDIN

Yeni öğrenci yurdu HIZLA YÜKSELİYOR



Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüsü içerisindeki yeni öğrenci yurdunun inşaatı hızla ilerliyor. 13 Temmuz 2023 tarihinde başlatılan ve kesintisiz devam eden çalışmalarla yurdun yapımı kısa süre içerisinde tamamlanacak.

Titiz ve hassas bir yaklaşımla yürütülen çalışmalar sayesinde, inşaat sürecinde önemli mesafeler katedildi. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü, yapılan fedakâr çalışmaların sonunda öğrencilere modern ve ferah odalar sunacak olan yurdun en kısa zamanda hizmete gireceğini belirtti. Öğrencilerin ihtiyaçlarına ve memnuniyetine odaklanılarak tasarlanan yeni yurt, sosyal ve kültürel aktivitelerle öğrencilere destek olmayı hedefliyor. Geniş ve modern odaların yanı sıra, çeşitli sosyal imkânların sunulacağı yurt, öğrencilere ev konforunda bir yaşam alanı sağlayacak. **Murat Uçkaç** İHA